
K
7.:ik|;|(l|li \:íd

NM ?3(J4/17, 67X (JI Bkinskn

č..i.9S ZHS
Envdope ID D[g]S[gn.org: 018ae04b-Obc-71e7-9a3b-7bc3eeB45fd9

TEŽDCjM O
.d -3 -10- 2023
8 Smlouva o sdružených
Počet listů: A V · ·
Poč,1,,říloh, .Z, sluzbach dodavky plynu
l'()(|l)ib: bµl , pro Army 1/2

(dále jen .Smlouva') uzavľená dle zák. č. 458/2000 Sb., eneujetického zákona,
v platném znění a v souladu se zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník. v platném
znění (dále jen ,občanský zákonlk'), mezi:

DODAVATELEM

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13
617 00 Brno - Komárov

lČ 03328325 DIČ CZ03328325

Společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddlí C, vloZka 84461
La3touµná Anetou Malatovou na základě plné mod

l
ČÍSLO SMLOUÝY SM-23-20462

ZÁKAZNÍKEM

Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková
organizace
IČ 62076060 DIČ
jejímž jménem jedná
Mgr. Be. jarmila Baletková - ředitel
Adresa sídla
Nad Čertovkou 2304/17, Blansko 67801

Korespondenční adresa
Nad Čertovkou 2304/17, Blansko 67801

Mobil Tekfon

E-mail

ALTERNATIVNÍ KONTAKTY

Jméno a přijmeni
Jméno a příjmení

Vztah Telefon E-mail
Vztah Telefon E-mail

Plbdmět Smlouvy
Dodavatel se zavazujo dodávat Zákaznfkovi za podmínek stanovených v této smlouvě do sjednaných odběrných míst (dále jen ,,OM") plynu
a zajistit na vlastnl jméno a na vlastni účet služby v plynárenství a Zákazník se zavazuje za podmínek v této Smlouvě sjednaných odebírat od
Dodavatele ve sjednaném odběrném místě plyn a zaplatit Dodavateli cenu za dodaný plyn a cenu souvisejících služeb uplatňovanou v souladu s
cenovou regulaci a dále též DPH, daň z plynu a další právnlmi předpisy stanovené daně, poplatky a platby, jejichž aktuálni výše je uvedena v
Produktovém ceníku. Plyn bude dodáván za podmlnek uvedených v Produktovém ceníku (dále jen ,Produkt").

PRODUKT A PLATNOST SMLOUVY

Produkt T-Spot Individual

Dalšl smluvní ujednáni

Doba trvání smluvnlho závazku Neurčito

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky (dále j8ň ,,VOP'), produktový ceník a Ceník ostatních služeb. Podpisem
této Smlouvy potvrzujete, že jste se seznámil se všemi těmito dokumenty.

PLATEBNÍ PODMÍNKY A ZPŮSOB ZASLÁNÍ

Platba záloh Bankovní převod Vyrovnání přeplatku Poštovní poukázka

Číslo účtu l
Počáteční výše záloh 52 600,00 KČ Četnost záloh Měsíčně
Způsob zasHánl faktur, výzev a dalších právních úkonů Elektronicky

Vyrovnánl nedoplatku Bankovní převod

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

Předpokládaná roční spotřeba plynu v MWh 263,00

Adresa OM stejná jako trvalé bydliště

TEDOM onerge. s r.o., K|,jškrského 73 1/13, 617 CO Brno.Komáruv
Společnosl upsaná v OR u Kraj"kého soudu v Elmé oddíl C. ďQžkä 84461 1¢ CKP28325JJlČ CZ03326325 Zákaznlcká linka' ŕ420 735 COO 215 CZ

,

m



Envelope ID (jlglSlgn.org: 01Bae04b-K)b+71e7-9a3b-7bc3ee845fd9

Smlouva o sdružených
službách dodávky plynu

pro firmy 2/2

Poznámka

Platnost smlouvy se upravuje na dobu určitou do 31.12.2023 bez automatické prolongaca

Platnost a doba trvání Smlouvy:

Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem zahájení dodávky do odběrného místa Zákazníka. Doba trvání
smluvnľho závazku začíná plynout dnem účinnosti Smlouvy.

Pro případ porušení smluvních povinností sjednaných v této Smlouvě nebo VOP si smluvní strany sjednávají smluvní pokuty. V případě porušení
závazku nemít po dobu od zahájení dodávek plynu do doby ukončení Smlouvy jiného dodavatele plynu a odebírat po tuto dobu plyn výlučně od
Dodavatele, nebo porušení závazku neučinit po podpisu této Smlouvy bez jejího řádného ukončení žádné jednánf, které by umožnilo jinému
dodavateli dodávat do sjednaného OM plyn Zákazníkovi před řádným ukončenlm jeho smluvního závazku s Dodavatelem, má Dodavatel nárok na
smluvní pokutu ve výši 5 000 KČ za každé OM navýšenou o součin částky 2 000 Kč a počtu měsíců, které od okamžiku porušení započnou plynout
do okamžiku ukončení Smlouvy. Uplatnění smluvnf pokuty nevylučuje uplatnění nároku Dodavatele na náhradu škody ve výši převyšujIcí smluvní
pokutu.

Datum a místo podpisu 29.9,2023, Brno

Datum a místo podpisu 29.9.2023, Blansko
Za firmu Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková
organizace podepisuje:

EZde podepište

Za Dodavatele Aneta Malatová, na základě plne moci Podpis Zákazníka



Envelope ID DlgiSlgn.org: 018ae04bMbc-71e7-9a3b-7bc3eeM5fd9

0

A. ÚVOD
1, Poskylovánl (sdružoných) služeb dodávky deklřlny nebo (sckužených)

služeb dodávky zomniho plynu vám, jakožto Zákazntkovi, so řídl smlouvou
o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo plynu (dále jen .Sdružená
smlouva") nebo smlouvou o dodávce eloktřiny a/nebo plynu (dále
jen ,Smlouva pouze o dcxjávce"). Sdružená smlouva nebo Smlouva pouze
o dodávce dále také společně jako .Smlouva", se řídl těmito Všeobecnými
obchodníml podmínkami (dále jen ,VOP") 3pdečnos|1 TEDOM energle s,r.o.,
lč: 03328325, se sldlem K|áštergkého 731/13, Komárov 617 00 Brno (dále
jen hDodavaler) a ceníkem pro vámi vybraný produkt ve smlouvě (dále jen
.produktový cenlk") a Ceníkem osldních služeb,

2, Zákaznlka a Dodavalde dále označujeme jako JJčastniWÚčasfnlci".
Elektřiriu a zemni plyn dále omačujeme jako .Komodita/Komodity".
Komďitu Vám budeme dodávat za podmínek stanovených v Produklovém
cenlku vámi vybraného produktu z naši nabídky (dále jen .Nodukř)

B. SMLUVNÍ VZTAH
1. Náš návrh Smlouvy nemůžele ]odnosltanM měnit, V případě, že náš návrh

Smlouvy jakkoH změníte, nedojd8 k uzavřeni Smlouvy,
2. Podpisem Sdružené smlouvy souhladta s tím, žb uzavřeme 6m|ouvu

o zajištění služby distribučn( soustavy s provozovatelem dlstribučnl soustavy
(dále jen ,,Distributor') 8 Distributorovi poskytneme vaše osobní a kontaktnl
údaje, Uzavřeni smlouvy s Distributorem nám umožnfdďávalvám Komoditu
dle Sdružené smlouvy.

3, Aktuá1nl VOP, Produktové ceníky a Cenlk oslatnlch služeb jsou pro vás
trvale k dispozici na www,ledom0nerÉji8,a, nebo si je můžate zdarma
vyžádat telefonem či e-mailem uvedeným tamtéž.

4. Náš snMuvnl vztah s vámi se řídl zqména energetlckým zákonem (dále jen
.Er) a občanským zákoníkem (dále jen .OZ").

C. DODÁVKA KOMODITY
1, Zavazujam se dodával vám Komoditu v kvalitä stanované právními předpisy

a převzltza vás odpovědnost za odchylku. Vaší povinnostl je zaplalil nám za
dodanou Komoditu a souvisejici služby v dektroenergetice a/nebo
plynárenství.

2. Komoditu dodáváme do vašeho odběrného nebo předávacího mlsla (dále
jen .OM") ve s]ednanéni mnozslvl, jinak podle vašich potřeb, a v souladu
s hodnotou rezervovaného příkonu nebo hodnotou hlavního jisúče před
měřídm zařlzenlm v případě dekiřlny (dále jan ,Elektroměr"), v případě
plynu s hodnotou rezervované kapacity před měřicím zařízením (dák jen
,Plynoměr") sjednanou ve smlouvě d připojen{ s Distnbutorem. Dodávka
se uskutečňuje v souladu s pravidly ptovozováM distrlbučnf soustavy
a podmlnkaml di$(ňbůce Komodi(y vydanými Dislribu!arem.

3. Dodávka bude zahájena a může trvaljen pokud je OM způ$Qbiié k dodávce.
Zákazník je povlnon řídit se pokyny přislušného Dislrlbulóra kr0gu|aci
odběru Komodity a strpět jeho oprávnénf k provedeni omezeni nebo
přerušeni dodávek v případech stavu nouze a činnostl bezprostkdné
zamezu]icÍch jeho vzniku,

4. V době od zahájení dodávky Komodity podle Smlouvy a po celu dobu jejl
platnosů je Zákazník povinen nebýt smluvní stranou účinného smiuvnfho
vztahu s jiným dodavatelenj, podle k(erého by měla být dodávána KonMita
do OM uvedeného ve Smlouvě. Porušenfm této povinnQ$tj zaniká naše
odpovědnost za odchylku. Po podpisu tělo Smlouvy msmlte bez jeýlho
řádMho ukončeni učinit žádné jodnánf, které by umožnlb jinému dodavalell
dodávat Komoditu do vašoho OM.

5. Dojde-ll k přerušenl nebo omezeni dodávek Komodity ze strany našich
dodavatelů nebo některého z dodavatelů naších dodavatelů, z důvodu vyššl
mocí, obchodnlch restrikci nebo z jakéhokdl jiného důvodu, jsme oprávněni
Vám přerušil, omezil nebo ukončil dodávky Komodity, přičemž v lakovém
případě vám vůči nám nevznikají žádné náíoky z porušeni Smlouvy.

6. vyjde-li po uzavřeni Smlouvy najovo, žci jste vŮči předchozlmu dodavalell
KomodlN v prodlenl s úhradou jakékoliv Natby, nejste nabo nobudete
schopen plnit své závazky ze Smlouvy, máte jiné nauhrazené pohledávky po
splatnosti vůči 3. osobám, jste povinným, případně jste dluZnfkem mbo
povInným y prob[hallcím exekučním či insolvenčnlm řlzenf, a/nebo pokud
si to Účaslnlcl sjednali, jste povinen poskylnoul nám za účelem zajištění
budouc(ch pohledávek jistotu vo výsl trojnásôbku předpokládanó měsíční
zálohy (dálo jen .jistota"), a to nejpozději do pěti dní od doručeni naši
žádosti. Nesložit+li Jistotu včas a v plné výši, jsme oprávněni pozastavil
dodávky Komodity, jsme oprávněni jednostranné doženou Jistotu započíst
na jakoukoliv pohledávku za vámi, s jejíž úhradou jste v prodlení ddšim než
15 dni, o čemž jsme povinni vás informoval Nedohodneme-ú se jinak; jste
povinen do 15 dnů od doručenf naší výzvy doplnit JlStOtU na pŮvodní výší.
V případě, že Jistotu v požadované výsl včas nesbžlte nebo ji nedop1nľle na
původní výsl, jedná se o podstatné porušení vaší povinnosli a my jsme
oprávněni od Smlouvy s okamžitou účlnnostl Od$loljp|t. Jislotu, resp. jejÍ
nevyčerpanou část, vám vrátime do 30 dnů od ukončení Smlouvy.

7. Máte povinnost poskytnout nám jakékoliv informace, potřebné pro plněni
Smlouvy, na naši žádost nám bez zbytečného odkladu předložit dokumenty
prokazljj(cl vaši 3chopr|ost pInit veškeré plalebnl závazky vyplývajtcl
ze SMQůvý (zejm. výpj$ z Cenlrálnf evidence exekucí a lnsolvenčnlho
rejstřku, kteíý dokazuje. že vůči vám nejsQu vedeny exekuce nebo nejste

Všeobecné
obchodní podmínky

1/2
v úpadku) a čInit všechna jednání nutná pro úspěšné pmvedmi změny
dodavatele, Pokud nám tuto součlrmost nebudete řádně poskytovat, jsme
oprávnění odstoupit od Smlouvy.

8, Pokud se dopustRe neoprávněného odběru Komodity, má Distributor
povinnost přerušit nebo ukončil dodávku. PřerušenÍ nebo ukončeni
dodávky Komodity provede příslušný Dlstribufor na naSl žádost a na vaše
náklady. Při přerušení nebo ukončeni dodávky Komodity, ke kterému
došlo v souvislodi s poruš6nlm smluvnkh pQvinnoslí, vám novznlká právo
ria náhradu škody a/mbo ušlého zisku,

9. Zákazník uděfujg Dodavaldl předem souhlas 's postoupením Smlouvy
podle § 1895 OZ,

D. PRODUKT A CENA
1, Cena za dodanou Komodllu je uvoděna ve Smlouvě nebo v Produktovém

ceníku vámi zvoleného Produktu. Cena zahrnuje DPH, daně a poplatky
stanovené právnlml pRedpisy, Pokud jsme spotu uzavfeli Sdruženou
smlouvu, jste povinni hradit i cenu služby distňbuCnl soustavy a dalšf
regulované platby. Pokud od nás odeblráte plyn, budeme po vás
požadovat také zaplacenl poplatku za zajlštěnl bezpečnostního standardu
dodávky, ktorý bude vypočten jako součin našich nákladů na zajištén(
Mzpečnosh1fho standardu dodávky pro dané období na jednu prodanou
MWh a vašeho odběru plynu v MWh. Poplatek za zajlšlěnl
bezpečnoslnlho standardu bude zahrnut do vyůčtovánl sdružených
služeb dodávky plynu.

2, Znjš(me-ii váš Produkt, lnformacl uveřejnfme nejméně tňet dnů předem
a ve gtgjné lhůtě vás budema informoval, na jaký Produk! budete
převedonl, Námi navržený Produkl nemudta pň]mout, z naSl nabldky
si můZete vybrat jakýkQ||v jiný, jehož podmínky splňujeta Případně
můžeto vypovědět smlouvu za podmínek uvedených niže v odst H.2.

3, Pokud přestaneto v době trvání Smlouvy plnit podmínky Produktu
wedanó v přlslušnóm Produktovém ceníku, mámo právo odstoupit
odAsm|ouvý.

4. Pokud požadujete dodávku Komodity osvobozenou od daně, )ste povinni
nám doloZit, že dcžitdem povoleni k nabyti Komodřly osvobozené
od daně. JInak vám budeme účtovat cenu včelné všech dani. Zánik
či zrušení povolenl jste povinni nám písemně oznámil.

E, FAKTURAČNÍ OBDOBÍ A PLATEBNÍ PODMĹNKY
1, Fakluračni období je vymezeno pravidelnými odečty měřicích souprav

v odběrném místě.
2. Faktury vystavené z naši strany jsou splatné do 14 dnů od data vyslavenl.

Přlpadneji pododnl den spja|nost| na den pracovnlho klidu, posouvá
sb sp|a|nost faktury na mjbllžšl následu]ld pracovní den. Termínem
úhrady so mzumt datum připsání částky na účet příjemce,

3, Na úhradu odebrané, ale dosud nevyfakturované Komodity 80 zavazujete
platit v náš prospěch zálohy dle plánu záloh, platebního kalendáře nebo
zálohových faktur vydaných na nádedujlcf zúčtovací obdobl. Zálohy
nastavujeme podle množství odebrané Komodity a pravidelně
kontrolujeme jejich výši. V případě polřeby výši záloh upravujema
s přihlédnullm na vývoj cen a dalších faktorů, ovllvňujfdch budoucí
náklady na spotřebu, nejvýša však v rozsahu důvodně předpokládanó
spotřaby Komodity. Změn(-li sq v průběhu zUčtovadha období množstvl
odebíraně Komodity, cena Komodity čí charakter odběru, jsme oprávněni
změnit výši, počet a splamost záloh.

4. Rozdíl mezi zálohau a skulečnou cenou dodávky se vyrovná na základě
vystavené faktury s (Im, že doplatek Zákazník uhradl v předepsaném
termínu splalnosti. Přlpadné přeplalky do částky 100 kč pwžijome
na úhradu záloh na další období, nad tuto výši k do 30 kalmdářdch dnů
aulamatlcky vracím na účet Zákazníka, určený ve Smlouvě k lomuto
účdu.

6,Své platby jste povInni uhradit do data splamosú a označit naším
varlabňním symbolem.

6. Doslanefe-li se po ukončeni Smlouvy do prôdlenf se zaplacenfm jakékoli
pohledávky, jste povinni nám uhradil poplatek ve výši 30 % z dlužné
částky, nejméně však 350 kč, budete-li nám duál da 10.000 Kč (včetně);
budde-li nám dlužit vícb, jste povinni nám uhradit poplatek ve výši 20 %
z dlužné částky, maximálně však 5,000,- KČ. K' poplatku budo připočtena
DPH. Poplatek slouží ke kryti části nákladů na'wymáhánl

7, Pokud bude vaše faktura vystavena v eurech, použijeme u položek
fakturovaných v českých korunách (zpravidla položky distribuce) pro
přepočel kurz ČNB střed platný ke dni uskutečněnl zdanltdného plněni,

F, KOMUNIKACE A DORUČOVÁNÍ
1. Pro komunikaci s námi můžete používat tylo formy komunikace:

prostřednictvím poskytovatele poštovních dužeb, osobní předáni
písemnosti, elektronickou zprávu nebo zprávu SMS zaslanou
na konlaktnlčlslo mobilnfho telefonu. Konlaklnl adresy, telefony a e-
mallové adresy jsou uvedeny vb Smlouvě a na stránkách
www.tedomomrgk.cz.

2.Prgferovaný způsob kontaktu z naSl strany Gi zvdlte na Smlouvě.
V průběhu smluvnlho vztahu ho můžete kdykoliv změnit. My sb budeme
snažit vaši volbu respektovat.

.

řEQO',f mc.ŕgiu sr u 017 CQ
v OR u Klu|skéhq 5cuj'j y Br,'.ě, cMdil C, &'A61 lČ U3J283,£5 Dič. CZO3328325 |Enl.a +4?0 7350dj(j 2!5 cl



Envelope ID DiglSlgn.org: 01Bae04bMbc-71e7-9a3b-7bc3eeM5fd9

3, Kontaktovat vás můžeme telefonicky, prostřednictvfm SMS, či jinými
technickými pmtředky. Váš telefonlcký požadavek můžeme v zájmu
ochrany vašich zájmů odmítnout, pokud nebudeme mít jistotu, že hovoříme
skutečně s vámi. Důkžitá vyrozuměni budeme zasllat na vaši e-mailovou
adresu nebo dopisem, proto vždy udrzujle svoje kontaktní údaje aktuálni-

4. Veškerá sdělenl lýkajlcľ se Smlouvy se povazují za domčená. pokud byla
odeslána na poslední známou kcmtaktni 8dresu sdělenou Zákazníkem.
Účinky doručenl nastanou l v případě, že druhý Účaslnik odmítne zádlku
pi'ijmout nebo pošta wátl zásilku jako nedoručitelnou. V takových případech
sjednávají Účastnici, Za Účinky doru&mi nastanou následujicl den po dni, ve
kterém se nedoručitelná zásilka vrátila odesílateli.

5. Potvrzujete, že se můžeme spolehnout na (o, Ze e-maily nám adresované
z vašeho e-mailu uvMeného ve Smlouvě, jste napsali vy.

G. REKLAMACE A ŘEŠENÍ SPORÚ
t. Reklamace musí být doručena písemně a musí obsahovat vaši identiňkaci

(např. zákaznické Cislo, variabilní symbol faktury) a přesný popis skutečnosti,
které jsou předmětem reklamace. Reklamaci uplatněte co nejdříve, pokud ji
neuplalnlte 30 dnů od obddenľ faktury, váš nárok na rekjainacl faklwy
zaniká.

2. Reklamaci prošetřlmo a do 15 dnů od jejiho doručenl vás budeme informoval
o výsledku, U raklamaci souvisejicich s distribucí Komodity, napřiklad u
reklamace měřeni spotřeby, se tato doba prodlužuje o dobu vyřizovänf s
Distributorem. Pii oprávněné reklamaci provedeme vzájemné vypořádání v
platbách do 15 dnů od jejího vyřlzeni.

3. Podánf reklamace nemá odkladný účinek na splatnost faktury a povinnost
hradit předepsané zálohy ve lhůtě splatnosti.

4. Zákazník v postavení spotřebjte|e má právo na mlmo$QUdn{ řešení
spolřebitelského sporu ze Smluv, Své návrhy muže zákazník uplatnit u ERÚ
(www.erucz), případně u České obchodní inspekce (WWW.COĺcz), které jsou
orgánem příslušným spotřebitelské spory v rámci své pŮsobnosti
rozhodovat.

H. ZMĚNA VOP, PODMINEK PRODUKTU A CENY
1. Mámo právo měnil VOP, Produktový coník iCenik ostatních skíZob. Takovou

informaci uveřejníme nejméně třicet dnů před dnem ÚCinnostj
na www.fedomenergie.cz.

2. O zvýšenlobchodni složky ceny, eny za službu obchodu v případě Produktů
se spotovou cenou, zásadních změnách VOP, Produktového ceníku či
Ceníku ostatních služeb vás vždy informujeme smluveným způsobem
komunikace. V lakovém případě jste oprávněni Smlouvu nejpozději deset
dnů přede dnem ůčinnosú změny vypověděl s ůčjnnosl[ k poslednímu dni
přede dnem účinnosti změny.

3. Právo na výpověď Smlouvy dle předchozího odstavce nevzniká při zvýšeni
ceny distribuce, která Je cenou regulovanou, nebo dani a poplatků. Změnou
VOP, Produktového ceníku a Ceníku ostatních služeb podléhajíci povinnosti
Dodavatele informovat Zákazníka není aktualizace z důvodů změny ůdajů,
které jsou čistě lnformačnMo charakteru a nejsou určeny dohodou Účastníků
(např. identlňkačM Udaje. název Produk1u) nebo z důvodu zajištění souladu
s obecně závaznýml právními předpisy.

l, PLATNOST SMLOUVY A JEJÍ UKONČENÍ
1. Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, je Smlouva uzavřena na dobu

neurčitou s výpovědní Ihůlou 3 měsíců. výpovědní lhůta začíná běžet ód
prvního dne měslce ná$lodUjlciho po měsíci, vd kterém je doručena písemná
výpověď k nám jako Dodavaldi, Zákaznici v postaveni spofřetMeIe, kleří
odebirajl Produkt, johož čona je přímo závislá nebo odvozená od změn cony
Komodity na organizovaných trzích s elektřinou nebo plynem, jsou oprávněni
Smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet od
prvnlho dne městce následujkiho po měsíci, ve kterém je doručena pfsemná
výpověď k nám jako Dodavatdl.

2. PCikůd je Smlouva uzavřena na dobu urcitou, je toto obdobl uvedeno
ve Smlouvě. Uplynuf(m určité doby, na kterou je Smlouva uzavřena. Smlouva
nezaniká, ala mění se na Smlouvu na dobu neurčllou, Nemá·li kterýkdl z
Účastníků zájem na pmdlouženl Smlouvy na dobu neurčltou, je povinen
nejpozději 3 měsíce před uplynuúm ujednané určité doby doručit druhému z
ÚčMniků výpověď Smbuvy.

3. V přlpadě, že Smlouvu ukončite mimo výše uvedené terminy, budeme muset
bohužel up!atnit sankcl která je stanovena ve Smlouvě.

4. Účaslnki mohou od Smlouvy od$toup|| ĺ v pKpadě podstatného
či opakovaného porušení Smlouvy a v přlpadě zahájoní lnsolvenčnlho řízeni
ohledně Zákazníka, nebo pravomocného rozhodnutí o úpadku Dodavatele.
Od Smlouvy jsme oprávněni odstoupit zejména v případě, vašeho porušení
platebních povinnosti, které nenaptavite ani po výzvě k nápravě.

5. Pokud vám zaniklo vlastnické nebo užfvacf právo k odběrnému místu, jste
oprávněni Smlouvu vypovědět. V takovém případě výpovědní doba čIní
15udnů a počíná běžet pmlm dnem měsíce následujkiho poté, co nám
budó vose výpověď doručena.
6. Pokud Smlouvu uzavřd Zákazník v pQ8wvenĹ spotřebilole s Dodavatelem

distančnim způsobem nebo mimo jgho óbchodni prostory, jo oprávněn
vypovědět smlouvu až do 15, dne po zahájení dodávky Komodity.
Výpovědní doba činí 15 dnů a začíná běZet prvním dnem měsíce
náskdujlclho po doručeni výpovědi.

Všeobecné
obchodní podmínky

2/2
7, Byla-li Smlouva uzavřena mimo obvyklé prostory dodavatele nebo

diMančním zpikobem, může Zákazník v postavení spoBebitek od
Snibuvy odstoupit do 14 dnů od jejího uzavření.

8. Veškeré úkony 9měřujíci k ukončeni smlouvy (odstoupeni, výpovědi)
musíte učinil plsemně. Pokud si vš8k výpověď Smlouvy před jejím
skončením rozmyslite, můžeme Bé na pokračovánI Smlouvy domluvil
l telefonicky.

9.V případě, že dojdo k přodčasnómu ukončani smlouvy nebo dodávek
Komodity z důvodu uvedeného v článku C,5 nebo z důvodu ukončeni naši
činnosti jako obchodníka s komoditou, nevznikají Vám vůči nám nároky
na náhradu škody, at' už z důvodu vyšších cen u dalšího dodavatele
komodity nebo z jakéhokdi jiného důvodu.

J. ÚROKY Z PRODLENÍ A DALŠÍ SMLUVNÍ POPLATKY
1. Při prodlení s úhradou kterékoliv splatné pohledávky vzniká Zákazníkovi

povinnost zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,04 % z dlužné částky,
a to za každý den prodlení až do zaplacení. Toto ustanovenf se netýká
smluvnIch vztahů se spotřebiteli, kteří jsou povinni uhradit zákonný úrok
z prodlení ve výši stanovené přtsbšným právním předpisem.

2.V případě, Ze se dostanete do prodlení s piacaMm, jste nám
za vystavováni upomínek povinni zapIa!ll smluvní poplatok dle platného
Ceníku ostatních služeb.

3. V situacich, kdy dojde k zahájeni přerušeni dodávky Komodity do vašeho
OM nebo k jejfmu přerušeniči obnoveni dodávky nebo ukončení dodávky,
sa zavazujete uhradit poplatky spQjEmé 8 těmito úkony ve výši stanovené
Cenlkem oslatnlch služeb, právními předpisy, případně ceníkem
příslušného Distributora,

4,Všachny poplatky, vyjma těch sankčních, jsou uvedeny včetně DPH,
Př změně sazby DPH výši poplatků Ďňzpťkobíme podle aktuální výše
DPH.

K. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
1. Vaše osobnl údaje zpracováváme v souladu $ ustanovenhni zvláštních

právních předpisů, zejmOna v souladu s nařízením Evropského
parfamentu a Rady (EU) 2016/679 q ochraně fyzických osob v soUvi$b$tl
se zpracováním osobních údajů. Tyto údaje zpracováváme pro účely
uzavřeni $m!ouvy, poskytováni plnění die "Smlouvy, k jejímu ukcmčeni
a uplafňováni práv ze Smlouvy.

2, Více informaci o zpracováni osobních údajů včetně svých práv naleznete
na našich webových stránkách www.tedomenergie,cZ

L. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1, Pokud jsou ve Smlouvě, VOP ČI Produktovém ceníku ujednání, která

upravuji rozdílně stejnou problemaúku, rnaji ujednáni Smlouvě
přednost před ujednáMmi Produktového ceníku a ujednáni
v Produktovém ceníku před ujednáními VOP.

2.Ve věcech neupravených Smlouvou, VOP, Produktovým cenlkem
či Ceníkem ostatních služeb se padupuje dle pHslušných právnlch
předpisů.

3. Uk9ž+li se mbo stane-li se něktaré u$tanoveni Smlouvy, VOP nebo
Produktového ceníku neplatným mbo mvykonatelným, nemá taková
neplatnost nebo nevykonatelnost vliv na platnost a vykonate|no3t
ostatních ustanoveni, Uča$mici sjednávají, že v takovém případě nahradí
neplatné nebo nevykonaldné ustanovenl lakovým platným nebo
vykonatdným uslanovenlm, kturé v maximální míře zachová záměr
neplalného nobo novykQrlale|ného ustanovoni. Totóž platí i pro případ
evontuálni smluvní mozery a změny platnosti dotčených právních
pŕedpiU.

4.V případě vice OM Zákazníka dle Smlouvy platl jednotlivá ustanovení
Smlouvy, VOP a Produktového ceníku, pokud není stanoveno jinak, zvlášť
pro každé OM.

5, při uzavkánl, změně nebo ukončováni Smlouvy či při dalším písemném
styku lze náš podpis nahradil kopil. Pokud při těchto úkonech pověřujete
zmocnitele, budeme od vás vyžadovat ddoženl plné mod v pkomné
podo6ě,

6, Tylo VOP nabývají účinnosti dne 1. l. 2023.

l! t)C)'t\,1 t'ncttgi-z !1 ľ {ľ "n) /:1¶,'\,| ii1/
R; J::C1,·r;t ý (jíŠ (l V [Ťrra%, C: r".jřk:j M¥J " tě Qň?8325, ĽJŠČ. (:Ľäi328j?5 linka nsi er)0 2¶5 L?



Envelope ID DlglSlgn.org: 018aeMb-fObc-71e7-9a3b-7bc3eeM5fd9

TEDOM Ceník ostatních služeb
Účinný od 01.11.2022 £

POPLATKY ZA UPOMÍNKY

výzva k úhradě (l. upomínka)

2. a další upomlnka

POPLATKY ZA ÚKONY SPOJENÉ S PŘERUŠENÍM
DODÁVEK, MARNÝ VÝJEZD 1ECHNIKA

Náklady spojenO se zahájením procesu přerušeni
dodávky')

Poplatek za znovupřipojení odběrného m[sta')

Marný výjezd te¢hnika')

POPLATEK ZA VYSTAVENÍ MIMOŔÁDNE VYÚČTOVACÍ
FAKTURY

Dle zákona (např, k 31. 12. nebo při ukončení 3mlouvy)

Ostatní případy')

POPLATKY ZA OSTATNÍ SLUZBY

Poplatek za lndivlduálnf (ruční) zpracovánf platby

Poplatek za sjednáni splátkového kalendáře

Poplatek za vrácení přeplatku formou poštovnl
pQukázky"

Poplatek za vystavoni opisu dokumentu

POPLATEK ZA NEUHRAZENÍ POHLEDÁVEK
SPLATNÝCH PO UKONCENI SMLOUVY

Účtováni poplatku za neuhrazeni pohledávek
splatných po ukončení smlouvy se řídí
výši dlužné částky včetně DPH

Cena bez DPH Cena včetně DPH

zdarma zdarma

290,00 Kč 290,00 Kč

Cena bez DPH Cena včetně DPH

400,00 Kč 484,00 Kč

800,00 Kč 968,00 Kč

600,00 Kč 726,00 Kč

Cena bez DPH Cena včetně DPH

zdarma zdarma

100,00 Kč 121,00 Kč

Cena bez DPH Cena včetně DPH

50,00 Kč 60,50 Kč

200,00 Kč 242,00 Kč

40,00 -90,00 Kč 40,00 -90,00 Kč

150,00 Kč 181,50 Kč

Dlužná Cena bez DPH
částka

g 10 000 Kč 30 % z dlužné částky,minlmálně 350,00 Kč

> 10 000 KČ 20 ý, z äiužné částky,maximálně 5 000,00 Kč

Cena včetně DPH

30 % z dlužné částky,
mlnlmálně 423,50 Kč

20 % z dlužné čá3tky,
maximálně 6 050,00 KČ

') Zákazník zároveň hradí veškeré souvisejIcl poplatky účtované přislušným provozovatelem dístňbučni/přenosové soustavy.

2) Účtováno, i pokud byl technikovi pouze vystaven pracovnl přlkaz.
') Účtováno dle aktuálního sazebníku České pošty. Uvedené částky jsou platné k 1. 11. 2022.

Sazba DPH je účtována dle účinných právních předpisů. Ke dni vydáni tQhoto Ceníku oslalnfch služeb činí 21 %. Sankční poplatky a základnl

poštovní služby a s nl souvise]íc1 &p!ňkové služby nepodléhají účlovánf DPH.

TEDOM s rej nim, 617 no Gtm;-Kcm,\mv
y ňR u Kŕ ij:·k é)lň Brnč. %5'1 C 1344Gl 1¢ 0?32LL3?5 DiC CZC332Ki25 ?35 no« 215



.

"ŕ
l


